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FrisbeeGolf  

Turun Latu järjestää koko perheen frisbeegolf tapahtuman Turussa Varissuolla, 

Pelttarin kentällä ja Norssin fg-radalla lauantaina 13.4. klo 15.00-17.00. Kaarinan 

Kulkijat ovat tervetulleet mukaan saamaan frisbeekertausta. 

Turun Ladun Frisbeekausi jatkuu 17.4., jolloin tavataan Kaarinan Keskusliikuntapuiston 

radalla klo 12.00 

 

Kaarinan Kulkijoitten omat FrisbeeGolfit jatkuvat taas Jouko Mäkelän johdolla 

maanantaisin klo 14:00 Kaarinan keskusliikuntapuistossa. 

Sauvakävely  
Torstaina 25.4. klo 18:00 Suomen Latu järjestää Impivaarassa tapahtuman 

”Sauvakävelyn uudet tuulet”. Tapahtumassa tuodaan esille uusinta tutkimustietoa 

sauvakävelyn terveysvaikutuksista. Esitellään modernin sauvakävelyn konsepti ja 

tekniikka. Ohjataan ihmisiä sauvakävelyn saloihin. 

Keilaus 

Kevään viimeinen keilaus tiistaina 16.4. kl. 19:30. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 

ma iltaan mennessä Ritva Haltialle p.0400 227221. Hinta 5€ kenkineen. Keilausta 

jatketaan taas syksyllä. 

Peli-illat 

Joka kuukauden viimeinen keskiviikko klo 18:00 alkaen Puntarissa. Seuraava ke 24.4. 
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Tule oppimaan uusia pelejä tai pelaamaan vanhoja tuttuja pelejä. Voit tuoda jonkun 

oman pelin tullessasi ja kaverisikin 

LoLa Polkupyöräviesti – Kaarinan Kulkijoitten osuudet 2.5. ja 4.5. 
Polkupyöräviesti kulkee kaikkien LounaisSuomen Latualueen yhdistysten kautta ja 

viesti ajetaan ajalla 1.5.-14.6.2019. Viesti alkaa Salosta ja ensimmäinen vaihto 

tapahtuu torstaina 2.5. iltapäivällä Tuorlassa, jossa me vastaanotamme viestin ja 

tuomme sen Kaarinan keskustaan. Poljemme viestin lauantaina 4.5. Kaarinasta Paraisille 

siten, että saavumme Paraisille iltapäivällä. Tule mukaan vastaanottamaan Salolaisten 

viestiä Tuorlaan ja/tai viemään Kulkijoitten viestiä Paraisille. Matkat Tuorla-Kaarina 

n.4,5 km ja Kaarina-Parainen n.15 km. Tarkemmat kelloajat ja paikat ilmoitetaan 

myöhemmin, kun ohjelma tarkentuu. Tapahtumalle tulee oma FB sivu, josta myös tietoa 

myöhemmin. Kulkijoiden yhdyshenkilönä viestissä toimii Arja Kanerva p. 040 7424158. 

Kaarinan Kulkijat Kevätkokous 

Kevätkokous maanantaina 15.4. kl. 18:00 Puntarissa. Luennoitsija on vaihtunut. Meille 

tulee puhumaan Päivi Meclin Kaarinan liikuntatoimistosta. Tervetuloa mukaan 

kevätkokoukseen ja vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan kaikki vanhat ja uudet 

jäsenet. 
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